Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia”

FE TADDIA Istituto Tecnico Tecnologico — Istituto Professionale Industria e Servizi
N° protocollo e data: vedi segnatura it FONDI on ) Eu‘si:n'igfi‘li‘?"f‘;’l}ii"ﬁ%f:&?‘i‘2_?iﬁﬁ#?éi‘ﬁe
Aol gﬂa Dretnscanrl o et i
CUP: E33D21001920007 ml /TAUTTURAL ekl el
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR Ufficio IV P s

Reclutamento Tutor d’aula

Codice Identificativo Progetto 10.1.1A — FSEPON-EM-2021-108 “A scuola insieme”

Avviso pubblico "Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
I’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19"

Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita
(Prot. 4707 del 27 aprile 2021)

Approvazione graduatoria definitiva perincarico di Tutor d’aula

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Awviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per 'apprendimento”, a
titolarita del Ministero dell’lstruzione, per la presentazione di candidatura relativa a
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per |'aggregazione
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19”, Asse | - Istruzione
- Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del fallimento formativo
precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Sostegno agli studenti
caratterizzati da particolari fragilita - Sottoazione 10.1.1A;

VISTO il bando prot. n. 3792/C.09.c del 05/07/2021 per la selezione di personale della scuola per
incarichi di Tutor d’aula all’interno del progetto PON sopraindicato;

VISTI  gli esiti della valutazione dei curriculum pervenuti, come da verbale prot. n. 3903/C.09.c del
15/07/2021 della commissione di valutazione nominata con decreto prot. n. 3884/C.09.c del
14/07/2021;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 3907/C.09.c del 15/07/2021;

VISTA la decadenza dei termini per la presentazione di eventuali ricorsi e trascorsi 5 giorni dalla
pubblicazione della graduatoria provvisoria

DECRETA

I’'approvazione, ai sensi degli artt. 4 e 5 del bando, della graduatoria definitiva relativa alla selezione di
personale della scuola, per l'incarico di Tutor d’aula relativa al progetto PON sopraindicato.

Il Dirigente scolastico

Dott.ssa Elena Accorsi
documento firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs 82/05 e ss.mm.ii.

I.1.S. “F.Ili TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE)

Tel. Centr. 051 6856411 - Fax 051 6856431 - C.F. 90013480380
e-mail: feis01400g@istruzione.it PEC: feis01400g@pec.istruzione.it Web: www.taddia100.gov.it



mailto:feis01400g@istruzione.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.taddia100.gov.it/

		2021-07-21T08:30:28+0200
	ACCORSI ELENA




